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Zasobnik na ekwipunek AGILITE Six
Pack™ Hanger Pouch - Multicam

Cena 359,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 005189

Kod producenta 8160MTC1SZ

Opis produktu

Zasobnik na ekwipunek AGILITE Six Pack™ Hanger Pouch - Multicam 

Wyprodukowany przez amerykańską firmę Agilite pojemny zasobnik na ekwipunek Six Pack Hanger Pouch, w kolorze
multicam, oznaczony kodem producenta 8160MTC1SZ.

Dedykowany do kamizelki balistycznej K-Zero Plate Carrier bardzo pojemny zasobnik ma wszelkiego rodzaju akcesoria i
ekwipunek. Jest to bardzo dobre rozwiązanie, które pozwala ominąć problem noszenia zasobnika, który wisi poniżej pasa i
przeszkadza w poruszaniu się. Producent postawił na prostą, jednokomorową konstrukcję zapinaną zamkiem błyskawicznym
przesuniętym bliżej przedniej części. Hanger Pouch gwarantuje dostęp przy pomocy jednej ręki oraz doskonałą widoczność i
dostępność do całej zawartości.

Wnętrze prezentowanego zasobnika zostało obszyte miękkim materiałem, który pozwala na zastosowanie zasobnika. W dolnej
części znajdziemy klapkę organizacyjną, która pozwala na przenoszenie opaski uciskowej czy innych podręcznych akcesoriów,
nawet w wypadku, gdy zasobnik nie jest wypełniony.

Z przodu Hanger Pouch mamy dodatkową kieszeń na zamek błyskawiczny. Dostęp do niej jest tak intuicyjny, że możemy do
niej sięgnąć bez konieczności odrywania wzroku od naszego celu. Istnieje możliwość używania zasobnika jako nerki po
dokupieniu dodatkowego paska.

Cechy produktu:

 

Kolor: Multicam
Waga: 155 g
Wymiary: 24.3 x 10.9 x 6.8 cm
Pojemność: 1,8 l
Materiał: 500D CORDURA® Mil Spec Tactical Nylon
Wyposażony w zamki błyskawiczne japońskiej firmy YKK
Wyposażony w otwór drenażowy
Montowany bezpośrednio do rzepa na kamizelce
Możliwość przymocowania na paskach, przy zakupie dodatkowych akcesoriów
Rozbudowuje kamizelkę taktyczną
Posiada płaską kieszeń z przodu
Bardzo wygodny, nie krępuje ruchów
Pojemna, z obszyciami do zastosowania organizera
Dolna klapa pozwala na przenoszenie stazy
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